Embu das Artes, 11 de abril de 2024.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 427/2024
Proposição: Indicação n° 181/2024

Autoria: Sander Castro

Ementa: O vereador Sander Castro, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que sejam feitos
estudos para criação de uma linha de ônibus municipal que faça o seguinte itinerário: Centro
de Embu das Artes (início), Rodoviária municipal, Avenida Elias Yazbek, Avenida João
Batista Medina, Estrada Barcelona (incluindo a futura FATEC), Estrada Doná Maria José
Ferraz Prado, Rua Shyzue Tamura e fazendo ponto final na Estrada do Japonês – Parque
São Leonardo (Itatuba).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Aprovado  na 10ª Sessão Ordinária, realizada em 10/04/2024

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390032003500330035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390032003500330035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390032003500330035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390032003500330035003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 11/04/2024 11:19

Checksum: 3A5E4B84676FFCA31A5EE8A27A53DEE769BE7D4D7AE2004EEA1A224C01D13C3E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS